Secretaria de Desenvolvimento Urbano – SEDURB
Diretoria de Serviços Urbanos - DSU

EDITAL Nº 07/2019
REVEILLON 2019/2020

 (Período de 16/12/2019 à 20/12/2019)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA, através da
Secretaria Desenvolvimento Urbano – SEDURB, no uso das suas atribuições legais:
TORNA PÚBLICO que do dia 16.12.2019 à 20.12.2019, estarão abertas as
solicitações para uso do solo para o EVENTO: REVEILLON 2019/2020, destinadas aos
cidadãos, que queiram instalar tendas para uso familiar na Orla Marítima residentes e
domiciliados na GRANDE JOAO PESSOA e quites com o Tesouro Municipal, no
seguinte local e horário:

1. LOCAL DE INSCRIÇÕES: CECAF (Centro de Comercialização da Agricultura Familiar)
Avenida Hilton Solto Maior, n° 1112, José Américo 1° andar.

● HORÁRIO: 09h00 as 12h00 e das 13h00 ás 16h00;
● É NECESSÁRIO APRESENTAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS;

1. CPF;
2.  RG;
3. CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS;
4. COMPROVANTE DE RESIDENCIA (atualizado, últimos 90 dias).

2. SERÃO DISPONIBILIZADAS 400 VAGAS PARA INSTALAÇÃO DAS TENDAS
FAMILIARES, SENDO 01 (UMA) POR FAMILIA, NO TAMANHO MÁXIMO DE 5X5, A
MONTAGEM ACONTECERÁ A PARTIR DAS 08h00 DO DIA 31 DE DEZEMBRO DO ANO
CORRENTE E A DESMONTAGEM até as 08h00 DO DIA 01/01/2020;

2.1  O DESCUMPRIMENTO IMPLICARÁ NA APREENSÃO PELA SEDURB;

3. AS AUTORIZAÇÕES SERÃO ENTREGUES AOS SOLICITANTES NOS DIAS 26 E 27 DE
DEZEMBRO DO ANO CORRENTE;

João Pessoa (PB), 12 de Novembro de 2019.

ZENNEDY BEZERRA
Secretário da SEDURB.

Secretaria de Desenvolvimento Urbano – SEDURB
Diretoria de Serviços Urbanos - DSU